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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. SV Lünen 08 2881  31/ 45 185/  0
Gesamt für den Verband   31/  45  185/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 15.09.2024
  Einlass: 15:30 Uhr | Einschwimmen: 15:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:00 Uhr
  Beginn: 16:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Büchler, Rosa-Claire 2018 SV Lünen 08 01:35,50 26

nicht am Start
Mennes, Lea 2018 SV Lünen 08

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Saitovic, Elif 2017 SV Lünen 08 01:07,35 74
2. Brüning, Fleur Muriel 2017 SV Lünen 08 01:17,23 49
3. Koch, Adelina 2017 SV Lünen 08 01:25,09 37
4. Hannesen, Elina Marie 2017 SV Lünen 08 01:32,43 28
5. Schöler, Mila 2017 SV Lünen 08 01:45,61 19

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Freytag, Ida 2016 SV Lünen 08 01:00,24 104
2. Weiberg, Lea 2016 SV Lünen 08 01:02,50 93
3. Müller, Lenie Marie 2016 SV Lünen 08 01:04,67 84
4. Schöler, Lina 2016 SV Lünen 08 01:05,64 80
5. Günel, Naile-Ipek 2016 SV Lünen 08 01:17,66 48
6. Günel, Ayla 2016 SV Lünen 08 01:27,83 33
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lohmann, Alina 2015 SV Lünen 08 00:53,28 150
2. Schwager, Elisa 2015 SV Lünen 08 00:56,08 129
3. Runge, Lena 2015 SV Lünen 08 00:56,83 124
4. Winter, Nicole 2015 SV Lünen 08 01:10,22 65
5. Meschkapowitz, Nova 2015 SV Lünen 08 01:14,55 55

nicht am Start
Biswas, Devi 2015 SV Lünen 08
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schweppe, Dante 2018 SV Lünen 08 01:26,02 24

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Gocan, Alessio 2017 SV Lünen 08 01:22,42 27

nicht am Start
Kochan, Ömer 2017 SV Lünen 08

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fröhlich, Jonathan 2016 SV Lünen 08 01:04,19 58
2. Betting, Felix 2016 SV Lünen 08 01:07,79 49
3. Bauckmann, Leo 2016 SV Lünen 08 01:13,22 39
4. Lohmann, Arian 2016 SV Lünen 08 01:13,28 39
5. Liedtke, Anton Emil 2016 SV Lünen 08 01:14,86 37
6. Borak, Mohamet 2016 SV Lünen 08 01:24,02 26
7. Halawi, Adam 2016 SV Lünen 08 01:26,23 24

nicht am Start
Mendel, Tilo 2016 SV Lünen 08

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Brüning, Xavier 2015 SV Lünen 08 00:51,27 115
2. Sommer, Felix 2015 SV Lünen 08 01:06,70 52
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Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Pamp, Louisa 2014 SV Lünen 08 01:48,65 189
2. Nogueira Monteiro, Lia 2014 SV Lünen 08 02:02,89 130
3. Sorochinska, Veronika 2014 SV Lünen 08 02:12,49 104
4. Kratzenberg, Maja 2014 SV Lünen 08 02:18,17 91

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Minze, Janiella Myka 2013 SV Lünen 08 01:46,66 199

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Bauckmann, Leni 2012 SV Lünen 08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocaman, Tacmin 2011 SV Lünen 08 01:45,83 204
2. Pamp, Anna 2011 SV Lünen 08 01:50,97 177
3. Kocak, Ilayda 2011 SV Lünen 08 01:58,75 144

nicht am Start
Büchler, Mila-Marie 2011 SV Lünen 08

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocak, Aleyna 2010 SV Lünen 08 01:51,44 175

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Müller, Rabea 2008 SV Lünen 08 01:24,92 395
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Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Louis 2014 SV Lünen 08 01:45,11 145
2. Mennes, Til 2014 SV Lünen 08 01:46,59 139
3. Büchler, Pepe-Jo 2014 SV Lünen 08 02:00,30 97
4. Schönhage, Louis-Maxim 2014 SV Lünen 08 02:23,90 56
5. Johansson, Lukas 2014 SV Lünen 08 02:36,33 44
6. Fröhlich, Benedikt 2014 SV Lünen 08 02:39,55 41
7. Chernuchin, Jona 2014 SV Lünen 08 02:41,93 39
8. Borak, Ismail 2014 SV Lünen 08 02:49,44 34
9. Moczko, Noah 2014 SV Lünen 08 03:07,19 25

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fischer, Adelio 2013 SV Lünen 08 01:39,05 173
2. Fiorentino, Luis 2013 SV Lünen 08 02:00,34 96
3. Betting, Florian 2013 SV Lünen 08 02:25,99 54
4. Kocak, Ilyas 2013 SV Lünen 08 02:27,25 52

nicht am Start
Mendel, Pepe 2013 SV Lünen 08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schewalje, David 2012 SV Lünen 08 02:02,90 91

nicht am Start
Bilodid, Mark 2012 SV Lünen 08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Philipp 2011 SV Lünen 08 01:27,92 248

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Richter, Mattis 2009 SV Lünen 08 01:20,02 329

nicht am Start
Johansson, David 2009 SV Lünen 08
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Brüning, Fleur Muriel 2017 SV Lünen 08 01:13,24 40
2. Saitovic, Elif 2017 SV Lünen 08 01:23,07 28
3. Koch, Adelina 2017 SV Lünen 08 01:35,90 18
4. Hannesen, Elina Marie 2017 SV Lünen 08 01:58,85 9

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Freytag, Ida 2016 SV Lünen 08 00:56,75 88
2. Müller, Lenie Marie 2016 SV Lünen 08 01:05,20 58
3. Schöler, Lina 2016 SV Lünen 08 01:18,99 32
4. Weiberg, Lea 2016 SV Lünen 08 01:23,74 27
5. Günel, Naile-Ipek 2016 SV Lünen 08 01:28,00 23
6. Günel, Ayla 2016 SV Lünen 08 01:35,95 18

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lohmann, Alina 2015 SV Lünen 08 00:53,38 105
2. Schwager, Elisa 2015 SV Lünen 08 00:56,26 90
3. Runge, Lena 2015 SV Lünen 08 01:04,28 60
4. Meschkapowitz, Nova 2015 SV Lünen 08 01:12,18 42
5. Winter, Nicole 2015 SV Lünen 08 01:16,01 36

nicht am Start
Biswas, Devi 2015 SV Lünen 08
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schweppe, Dante 2018 SV Lünen 08 01:32,32 13

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Bauckmann, Leo 2016 SV Lünen 08 01:08,22 34
2. Liedtke, Anton Emil 2016 SV Lünen 08 01:09,73 31
3. Fröhlich, Jonathan 2016 SV Lünen 08 01:13,10 27
4. Borak, Mohamet 2016 SV Lünen 08 01:27,49 16
5. Betting, Felix 2016 SV Lünen 08 01:31,95 13
6. Lohmann, Arian 2016 SV Lünen 08 01:33,71 13
7. Halawi, Adam 2016 SV Lünen 08 01:47,49 8

nicht am Start
Mendel, Tilo 2016 SV Lünen 08

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Brüning, Xavier 2015 SV Lünen 08 00:56,57 59



SVL Vereinsmeisterschaften 2024
Veranstalter Ausrichter
Schwimmverein Lünen 08 Seite 9 Schwimmverein Lünen 08
am 15.09.2024 Protokoll

Lippe Bad Lünen
15.09.2024 20:35

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nogueira Monteiro, Lia 2014 SV Lünen 08 01:54,54 110
2. Pamp, Louisa 2014 SV Lünen 08 01:55,24 108
3. Kratzenberg, Maja 2014 SV Lünen 08 02:16,59 64
4. Sorochinska, Veronika 2014 SV Lünen 08 02:24,34 54

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Minze, Janiella Myka 2013 SV Lünen 08 01:47,63 132

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Bauckmann, Leni 2012 SV Lünen 08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocaman, Tacmin 2011 SV Lünen 08 01:22,01 299
2. Pamp, Anna 2011 SV Lünen 08 01:44,25 145
3. Kocak, Ilayda 2011 SV Lünen 08 02:06,77 81

nicht am Start
Büchler, Mila-Marie 2011 SV Lünen 08

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocak, Aleyna 2010 SV Lünen 08 01:43,05 151

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Müller, Rabea 2008 SV Lünen 08 01:22,56 293
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Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Louis 2014 SV Lünen 08 01:38,43 118
2. Büchler, Pepe-Jo 2014 SV Lünen 08 01:43,02 103
3. Mennes, Til 2014 SV Lünen 08 02:01,07 63
4. Schönhage, Louis-Maxim 2014 SV Lünen 08 02:16,56 44
5. Chernuchin, Jona 2014 SV Lünen 08 02:18,78 42
6. Szweda, Marcel 2014 SV Lünen 08 02:44,19 25
7. Borak, Ismail 2014 SV Lünen 08 03:02,30 18
8. Moczko, Noah 2014 SV Lünen 08 03:31,67 11

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fischer, Adelio 2013 SV Lünen 08 01:32,50 142
2. Fiorentino, Luis 2013 SV Lünen 08 01:44,04 100
3. Betting, Florian 2013 SV Lünen 08 02:22,57 38
4. Kocak, Ilyas 2013 SV Lünen 08 02:33,75 31

nicht am Start
Mendel, Pepe 2013 SV Lünen 08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schewalje, David 2012 SV Lünen 08 02:00,53 64

nicht am Start
Bilodid, Mark 2012 SV Lünen 08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Philipp 2011 SV Lünen 08 01:12,93 291

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Richter, Mattis 2009 SV Lünen 08 01:15,34 263

nicht am Start
Johansson, David 2009 SV Lünen 08



SVL Vereinsmeisterschaften 2024
Veranstalter Ausrichter
Schwimmverein Lünen 08 Seite 11 Schwimmverein Lünen 08
am 15.09.2024 Protokoll

Lippe Bad Lünen
15.09.2024 20:35

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Freytag, Ida 2016 SV Lünen 08 00:45,98 124
2. Müller, Lenie Marie 2016 SV Lünen 08 01:04,40 45
3. Weiberg, Lea 2016 SV Lünen 08 01:05,47 42
4. Schöler, Lina 2016 SV Lünen 08 01:06,29 41

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schwager, Elisa 2015 SV Lünen 08 00:47,68 111
2. Lohmann, Alina 2015 SV Lünen 08 00:49,57 98
3. Runge, Lena 2015 SV Lünen 08 00:59,85 56
4. Meschkapowitz, Nova 2015 SV Lünen 08 01:10,21 34

nicht am Start
Biswas, Devi 2015 SV Lünen 08



SVL Vereinsmeisterschaften 2024
Veranstalter Ausrichter
Schwimmverein Lünen 08 Seite 12 Schwimmverein Lünen 08
am 15.09.2024 Protokoll

Lippe Bad Lünen
15.09.2024 20:35

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fröhlich, Jonathan 2016 SV Lünen 08 01:04,69 30
2. Betting, Felix 2016 SV Lünen 08 01:14,05 20
3. Liedtke, Anton Emil 2016 SV Lünen 08 01:16,52 18
4. Halawi, Adam 2016 SV Lünen 08 01:33,77 9

nicht am Start
Mendel, Tilo 2016 SV Lünen 08

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Brüning, Xavier 2015 SV Lünen 08 00:47,01 78
2. Sommer, Felix 2015 SV Lünen 08 00:58,40 41

AK 20 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Weiberg, Sebastian 1984 SV Lünen 08 00:39,66 131
2. Betting, Markus 1979 SV Lünen 08 00:41,29 116
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Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nogueira Monteiro, Lia 2014 SV Lünen 08 01:49,57 96
2. Kratzenberg, Maja 2014 SV Lünen 08 02:17,98 48

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Minze, Janiella Myka 2013 SV Lünen 08 01:34,08 152

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocaman, Tacmin 2011 SV Lünen 08 01:11,91 341
2. Pamp, Anna 2011 SV Lünen 08 01:32,20 161
3. Kocak, Ilayda 2011 SV Lünen 08 02:33,31 35

nicht am Start
Büchler, Mila-Marie 2011 SV Lünen 08

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocak, Aleyna 2010 SV Lünen 08 01:34,72 149

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Müller, Rabea 2008 SV Lünen 08 01:12,75 329
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Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Louis 2014 SV Lünen 08 01:28,21 131
2. Büchler, Pepe-Jo 2014 SV Lünen 08 01:33,10 111
3. Mennes, Til 2014 SV Lünen 08 01:42,53 83
4. Chernuchin, Jona 2014 SV Lünen 08 02:19,90 32
5. Schönhage, Louis-Maxim 2014 SV Lünen 08 02:37,40 23
6. Johansson, Lukas 2014 SV Lünen 08 02:38,29 22
7. Moczko, Noah 2014 SV Lünen 08 03:06,89 13
8. Borak, Ismail 2014 SV Lünen 08 03:44,78 7

nicht am Start
Szweda, Marcel 2014 SV Lünen 08

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fischer, Adelio 2013 SV Lünen 08 01:17,04 197
2. Blomenkemper, Janis 2013 SV Lünen 08 01:39,23 92
3. Fiorentino, Luis 2013 SV Lünen 08 01:45,38 77
4. Betting, Florian 2013 SV Lünen 08 02:26,46 28
5. Kocak, Ilyas 2013 SV Lünen 08 02:38,09 22

nicht am Start
Mendel, Pepe 2013 SV Lünen 08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sommer, Max 2012 SV Lünen 08 01:31,95 115
2. Schewalje, David 2012 SV Lünen 08 01:46,20 75

nicht am Start
Bilodid, Mark 2012 SV Lünen 08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Philipp 2011 SV Lünen 08 01:08,24 283
2. Senkbeil, Paul 2011 SV Lünen 08 01:13,44 227

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Steffens, Luca 2010 SV Lünen 08 01:25,59 143
2. Rizzo, Armin Leonardo 2010 SV Lünen 08 01:33,11 111
3. Drabiniok, Anton 2010 SV Lünen 08 01:37,55 97

nicht am Start
Redel, Andre 2010 SV Lünen 08
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Richter, Mattis 2009 SV Lünen 08 01:02,99 360
2. Wegler, Tjard Janne Kristjan 2009 SV Lünen 08 01:10,26 259
3. Friedewald, Mino 2009 SV Lünen 08 01:22,45 160
4. Delmonte, Samuel Joris 2009 SV Lünen 08 01:28,48 130

nicht am Start
Johansson, David 2009 SV Lünen 08
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Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Freytag, Ida 2016 SV Lünen 08 00:54,09 91
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Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Brüning, Xavier 2015 SV Lünen 08 00:58,40 51
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Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kocaman, Tacmin 2011 SV Lünen 08 01:29,06 223

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Müller, Rabea 2008 SV Lünen 08 01:32,65 198
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Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Louis 2014 SV Lünen 08 01:57,73 66
2. Büchler, Pepe-Jo 2014 SV Lünen 08 02:03,77 57

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fischer, Adelio 2013 SV Lünen 08 01:53,69 74

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hilke, Philipp 2011 SV Lünen 08 01:23,69 186

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Richter, Mattis 2009 SV Lünen 08 01:23,40 188
2. Wegler, Tjard Janne Kristjan 2009 SV Lünen 08 01:36,10 122

Lünen, den 15.09.2024
Abschnittende: 18:25 Uhr
Protokollende: 18:25 Uhr

  gez. Mos, Hans-Ulrich  
  Protokollführer  Protokollführer


